
Bespaar  
op uw water-  

en energiefactuur  
dankzij: 

EcoSmart+
(4l/min.)

CoolStart

Rebris
Design en duurzaam



Modern design in 2 varianten

Moderne esthetiek gecombineerd met hansgrohe kwaliteit, en dit aan een aantrekkelijke prijs. Wij introduceren de Rebris 
S en Rebris E serie - verkrijgbaar in twee strakke afwerkingen, opvallend Chroom en slank Matt Black. Ontdek de serie en 
combineer onze kranen voor douche, bad en wastafel met elkaar voor een complete harmonie in de badkamer. 

Kenmerken en voordelen

CoolStart EcoSmart+ AirPower

ComfortZone Easy Maintenance Ceramic Cartridge

Alle Rebris wastafelmengkranen 
zijn enkel beschikbaar in 
CoolStart*.

*uitgezonderd Comfortzone 210 modellen en wastafelmengkranen voor inbouw

Meer bewegingsvrijheid tussen 
de uitloop van de kraan en de 
wastafel

Met EcoSmart+ verbruikt u  
slechts 4 liter water per minuut.  
Dat is 20% minder dan 
EcoSmart kranen.

Eenvoudige démontage van 
de perlator voor een snelle 
reiniging.

Vermengt lucht met het water 
voor een zachte en spatvrije 
waterstraal.

De duurzame keramische 
cartouche levert betrouwbare 
temperatuur- en debietregeling.

Rebris S
 Chroom
 Matt Black

Rebris E
 Chroom
 Matt Black

Made in GERMANY



* �Te monteren met iBox universal inbouwlichaam 01800180 
Alle prijzen zijn bruto publieksprijzen exclusief BTW op 01/07/2022

Wastafel

Eéngreepswastafelmengkraan 80 
CoolStart met lediging met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan 110 
CoolStart met lediging met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan 240 
CoolStart met lediging met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan 210 
met draaibare uitloop, met lediging 
met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan voor 
wandinbouw met uitloop 20 cm

Tapkraan 80 zonder lediging

72513000 95,60 €
72513670 119,40 €

72519000 112,40 €
72519670 140,50 €

72580000 174,40 €
72580670 218,10 €

72536000 157,30 €
72536670 196,70 €

72528000 157,30 €
72528670 196,70 €

72503000 84,30 €
72503670 105,40 €

EcoSmart+ versie 4l/min
72586000 95,60 € 
72586670 119,40 €

EcoSmart+ versie 4l/min
72588000 112,40 €
72588670 140,50 €

EcoSmart+ versie 4l/min
72590000 174,40 €
72590670 218,10 €

72467000 182,90 €
72467670 228,60 €

Bad

Eéngreepsbadmengkraan 
voor opbouw

Eéngreepsbadmengkraan 
voor opbouw*

Idem voor Exafill*

Baduitloop 20 cm

72440000 123,60 €
72440670 154,50 €

72466000 118,00 €
72466670 147,60 €

72430000 87,60 €
72430670 109,60 €

Douche

Eéngreepsdouchemengkraan 
voor opbouw

Eéngreepsdouchemengkraan 
voor wandinbouw

72640000 95,60 €
72640670 119,40 €

72667000 129,30 €
72667670 161,60 €

Bidet

Eéngreepsbidetmengkraan 
met lediging met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan 110 met Bidette  
handdouche en doucheslang 160 cm zonder lediging

72210000 88,80€
72210670 111,10 €

72215000 149,80€
72215670 187,30€

�  hansgrohe Rebris S



hansgrohe Rebris E �

* �Te monteren met iBox universal inbouwlichaam 01800180 
Alle prijzen zijn bruto publieksprijzen exclusief BTW op 01/07/2022

Wastafel

Eéngreepswastafelmengkraan 80 
CoolStart met lediging met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan 110 
CoolStart met lediging met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan 240 
CoolStart met lediging met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan 210 
met draaibare uitloop, met lediging 
met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan voor 
wandinbouw met uitloop 20 cm

Tapkraan 80 zonder lediging

72553000 100,00 €
72553670 125,10 €

72559000 117,70 €
72559670 147,10 €

72581000 182,40 €
72581670 228,00 €

72576000 164,80 €
72576670 206,00 €

72568000 176,60 €
72568670 220,70 €

72506000 88,30 €
72506670 110,30 €

EcoSmart+ versie 4l/min
72587000 100,00 € 
72587670 125,10 €

EcoSmart+ versie 4l/min
72589000 117,70 €
72589670 147,10 €

EcoSmart+ versie 4l/min
72591000 182,40 €
72591670 228,00 €

72469000 191,60 €
72469670 239,50 €

Bad

Eéngreepsbadmengkraan 
voor opbouw

Eéngreepsbadmengkraan 
voor opbouw*

Idem voor Exafill*

Baduitloop 20 cm

72450000 129,50 €
72450670 161,90 €

72468000 123,60 €
72468670 154,50 €

72431000 91,80 €
72431670 114,80 €

Douche

Eéngreepsdouchemengkraan 
voor opbouw

Eéngreepsdouchemengkraan 
voor wandinbouw

72650000 100,00 €
72650670 125,10 €

72668000 135,40 €
72668670 169,20 €

Bidet

Eéngreepsbidetmengkraan 
met lediging met trekstang

Eéngreepswastafelmengkraan 110 met Bidette  
handdouche en doucheslang 160 cm zonder lediging

72211000 93,20€
72211670 116,50 €

72216000 155,20€

Hansgrohe N.V.
Riverside Business Park · Internationalelaan 55 K · B -1070 Anderlecht · Tel. +32 2 5430140· info@hansgrohe.be · www.hansgrohe.be


